________________________
________________________

________________________

________________________

О согласовании
технологического присоединения

Заявление
Прошу Вас дать разрешение на использование инженерно-технических внутридомовых коммуникаций для осуществления технологического присоединения нежилого помещения ______, расположенного в мкд,                                   ул. ______________________, напряжение ______ В, мощность _____кВт. Точка подключения после ОДПУ мкд.
____________                                 ___________________ / __________________/